JYA

Ochrona ciata

ENISO 20471
KLASA 3
el KLASA 2
X25

A

DELTAPLUS

MOONLIGHT2 Pomaranczowy fluo-szary
OSTRZEGAWCZA ZEWNETRZNA

Softshell 2 w 1 z tkaniny stretch z odpinanymi rekawami, wiatroszczelny i
wodoodporny, zapewnia widocznos¢ w dzien i w nocy i nadaje sie do uzytkowania

przez caty rok

Swiadczenia

{71 Komfort

- Nieprzemakalna 3-warstwowa tkanina oddychajaca zapewnia
ochrone przed zawilgoceniem i odprowadzanie potu

A~ Sprawnosc¢

- Nieprzemakalna tkanina zapewnia ochrone przed lekkim deszczem
- Nieprzemakalna i oddychajgca membrana WP 8000 mm / MVP
5000 g/m?*/24h

5 Latwos¢ uzytkowania

-Odziez 2 w 1, aby dostosowywac sie do zmian temperatury

(2) Trwalosé

- Certyfikat EN ISO 20471 po 25 praniach

Technologie i etykiety

grergy,  STRETCH 2 DIRECTIONS

3TECH3
SECDS

Obszar uzytkowania

Roboty publiczne

Budownictwo

GOrnictwo

Praca tymczasowa
 Ustugi publiczne

 Utylizacja odpadow i wody
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JYA

Ochrona ciata

Szczegoty - Normy

A

DELTAPLUS

MOONLIGHT2 Pomaranczowy fluo-szary

OSTRZEGAWCZA ZEWNETRZNA

Softshell 2 w 1 z tkaniny stretch z odpinanymi rekawami, wiatroszczelny i
wodoodporny, zapewnia widocznos¢ w dzien i w nocy i nadaje sie do uzytkowania

przez caty rok

Dane techniczne

Rodzaj odziezy

Pte¢
Tabela rozmiarow
Kolor

Dane szczegdtowe nt. sktadu

Rodzaj kotnierzyka

Zapiecie

Rozmiar rekawa

Dolna czes¢ rekawa
Odblaskowa goérna czes¢
odziezy

Liczba kieszeni zewnetrznych
(wytgcznie)

Kieszenie zewnetrzne

Liczba kieszeni wewnetrznych
(wylacznie)

Kieszenie wewnetrzne

Rodzaje mozliwego
oznakowania

Softshell wodoodporny 2w 1 0
wysokiej widocznosci
Mezczyzna / Unisex

S - 3XL

Ciemny szary, Pomaranczowy

Softshell 100% Poliester Membrana
TPU 3 laminowane warstwy

Pétgolf

Zamkniecie na zamek btyskawiczny
Rekawy odpinane

Skos

Tors i ramie (4 paski)

3 kieszenie zapinane na zamek
2

2 kieszenie
Haft, Sitodruk, Transfer

Materiat podszewki laminowany Polar 100% poliester | 310 g/m’

eopog sofel

Edytowano 05/09/2024
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JVA

Protective clothing

MOONLIGHT2

OUTDOOR HIGH VISIBILITY

Windproof, water-repellent 2-in-1 stretch softshell with removable sleeves for

day and night visibility and year-round use

Logistics information

Reference Colour
MOON20GPT (F)'r‘;ﬂrgee'c‘cé oy
MOON20GTM f,'rl;?];egcé rey
MOON20GGT EL‘;‘;;egcé oy
MOON20GXG (F)'r‘;ﬂrgee'c‘cé oy
MOON20GXX  Fuorescent
MOON20G3X EL‘;‘;;egcé oy
MOON2JGPT ngffZ)@Séig;
MOON2JGTM 5!#3:@532;
MOON2IGGT  Fuorescent
MOON2JGXG ngffZ)@Séig;
MOON2JGXX 5!#3:@532;
MOON2JG3X Fluorescent

yellow-Grey

@ Multiple sales

Size

XL

XXL

3XL

XL

XXL

3XL

A Minimum sales

] Box Width
[T Box Depth
[ [J Box Height

7
DELTAPLUS

Designation

MOONLIGHT2

MOONLIGHT2

MOONLIGHT2

MOONLIGHT2

MOONLIGHT2

MOONLIGHT2

MOONLIGHT2

MOONLIGHT2

MOONLIGHT2

MOONLIGHT2

MOONLIGHT2

MOONLIGHT2

EAN13

3295249222154

3295249222161

3295249222178

3295249222185

3295249222192

3295249222017

3295249222109

3295249222116

3295249222123

3295249222130

3295249222147

3295249222000

Box code @ A | Weight ﬁﬁ@

13295249222151

13295249222168

13295249222175

13295249222182

13295249222199

13295249222014

13295249222106

13295249222113

13295249222120

13295249222137

13295249222144

13295249222007

etsod sofely

9.0 kg
9.0kg
9.0 kg
9.0 kg
9.0kg
9.0 kg
8.5kg
8.9kg
9.2 kg
9.9kg
10.1 kg

10.6 kg

62.0
cm

62.0
cm

62.0
am

62.0
cm

62.0
cm

62.0
am

39.0
cm

38.8
cm

40.2
am

39.0
cm

39.6
cm

39.8
am

www.deltaplus.eu

370 26.0
cm  cm
370 26.0
cm  cm
370 26.0
cm  cm
370 28.0
cm  cm
370 28.0
cm  cm
370 28.0
cm  cm
614 272
cm  cm
61.2 266
cm  cm
60.6 27.6
cm  cm
618 264
cm  cm
61.2 286
cm  cm
624 29.2
cm  cm
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